e Santali flaui.) Ethi omitti possunt, quod gustui multorum ingratii sint.

f Ambaris.) Et hæc nimia est quantitas, quod non solum sumptuosam, sed & nimio odore ingratam compositionem efficiat.

"D V L C I A R I V M.

Nicolai Myrepſici.

XLVII.

Antidotus ad tussientes, de fluxione capitum laborantes, & ad imbecillitatem corporis admodum bona. Capit nucum pinearū, vnc. octo. Amygdalarum, drach. *b* quinqꝫ. Cinnamomi, *c* vnciam vnam. Caryophylli, maceris, aī drach. *d* septem. Ligni aloës, drach. *e* sex. Santali flaui, drach. quinqꝫ. Ambaris crudis, drach. vnam. *f* Sesami repurgati, vnc. vnam. *g* Vrticæ seminis, vnc. dimidiam. *h* Gossipij seminis, vnc. dimidiam. Moschi puri, filiquas tres. Sacchari & stillaticij rosarum liquoris, quod satis est.

ANNOTATIONES.

a Dulciarium.) Hoc subiucere placuit, vt Mesuæ filij Elektuarijs regijs aliquid lucis accederet. Nā vel Nicolaus ex Mesuæ filio, vel vterq; ex uno eodemq; autore ipfis vetustiore, has compositiones descripserunt. Id quod è medicamentis ipfis quæ compositiones illas constituunt, fit manifestum. Sunt enim, paucis exceptis, vtrobiq; eadem.

b Quinqꝫ.) Apud Mesuæ filium sunt drachmæ sex, quum tamen hanc lectionem errore non vacare satis constet, quod Nicolaus, & meliores etiam filij Mesuæ codices quinqꝫ tantum drachmas habeant.

c Vnciam vnam.) Et hic Mesuæ filij codices variant, minusq; rectè dimidiam vnciam adiiciunt.

d Septem.) Apud Mesuæ filium desunt drachmæ quatuor.

e Sex.) Ibidem duæ desiderantur drachmæ.

f Sesami.) Additur exemplo veterum, qui w̄mu. uat̄a, & τραγίματ̄a, hoc est, placentas, & bellaria ex Sesamo, & melle parabant.

g Vrticæ semē.) Non temerè Vrticæ semen adiicitur, nam illi singularis facultas inest educendi ex thorace quæ crassa, & lenta sunt.

h Gossipij semē.) Siquidem semen hoc tussi & thoracis vitijs mirum in modum confert. Ut igitur

igitur Dulciarium suum Nicolaus ad tuſsim & thoracis vitia totum accommodauit, ita medicis pro varietate affectuum quibus laborant ægrotantes iam hæc que dicta sunt, iam alia quædam nucibus pineis, & amygdalis addi possunt. Sic utiq; in calidis affectibus in aromatum locum substitui possunt semina lactuæ, portulacæ, intybi, melonum, cucurbitæ, & cucumeris. Quod adijcendū esse duxi, vt subinde ad Marcios vocatos panes conſiendos pharmacopolæ instructiores effent.

DIA SPERMATON.

“Nicolai Myrepſici.

XLVIII.

Antidotus è seminibus confertad ea, ad quæ Antidotus exaniso, & cumino. Capit cumini, carei, ammeos, anisi, dauci, apij, petroselini, amomi ſemimum, añ^b drach. duas. Cinamomi, libystici, añ drach. vnam. Zingiberis, galangæ, cardamomi, caryophylli, spicæ, folij, añ drach. dimidiā. Seseleos, ſcrupulum vnum. Piperis longi, ^c ſcrup. dimidium. Sacchari albissimi.